УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 18 марта 2020 г.        № 224

ст. Павловская

Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года № 392-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе-

дерации по вопросам совершенствования проведения  независимой оценки ка-

чества условий  оказания услуг организациями  в сфере культуры, охраны здо-

ровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико-социальной экспертизы», на основании протокола №1 от 20 февраля

2020 года заседания совета по проведению  независимой системы оценки каче-

ства условий осуществления  образовательной деятельности, осуществляемой

образовательными организациями муниципального  образования Павловский

район,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Планы по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг в 2019 году (далее – Пла-

ны) МКОУ СОШ №14, МКОУ СОШ №15, МКОУ СОШ № 16, МКОУ СОШ №

17, МКОУ ООШ № 18, МКОУ ООШ № 21, МКОУ ВСОШ, МАДОУ ЦРР дет-

ский сад № 4, МКДОУ детский сад № 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, МКОУ ДО

ЦДТ, МКОУ ДО ДЮСШ  (приложения 1 - 18).

2. Руководителям МКОУ СОШ №14 Е.П. Мигитко, МКОУ СОШ №15

Г.А. Мельник, МКОУ СОШ № 16 И.Н. Сосновая, МКОУ СОШ № 17 Т.Н. Гусь-

кова, МКОУ ООШ № 18 А.В. Осмачкин, МКОУ ООШ № 21 С.А. Недобитко,

МКОУ ВСОШ В.П. Чайка, МАДОУ ЦРР детский сад № 4 И.Н. Тур, МКДОУ

детский сад № 19 Е.Н. Галицына, МКДОУ детский сад № 20 Е.И. Сытник,

МКДОУ детский сад № 21Л.Н. Гредчина, МКДОУ детский сад № 22 Э.В. Его-

рова, МКДОУ детский сад № 23 Е.И. Сухацкая, МКДОУ детский сад № 24

А.Ю. Пантелеева, МКДОУ детский сад № 25 Н.И. Фроленко, МКДОУ детский

сад № 26 Т.Н. Белоусова, МКОУ ДО ЦДТ Л.В. Малышева, МКОУ ДО ДЮСШ

Р.Н. Чернов:

2.1. Обеспечить выполнение Планов в полном объеме.

2.2. Информацию о принятых мерах по устранению недостатков (на бу-

мажном носителе с подписью и печатью руководителя) предоставлять в  управ-

ление образованием (Путиловой М.С.) в срок не позднее  12 июня 2020 года,

10 сентября 2020 года, 10 декабря 2020 года, 10 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля начальника управления образованием О.А. Воронину.

Начальник управления образованием      Т.В. Чекина